OTYET

OB UCMNOJNTHEHUN YYPEXOEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35IMCTBEHHOW OEATENBLHOCTU KOAbl
dopma no OKY[l 0503737
Ha 01 sHBaps 2024 r. Nara 01.01.2024
Yupexaenue MyHUUMNAnLHOE BI0AXEeTHOE AO0LWKONbHOE 06pasoBaTensHoe yupexaenue «fetckuit cag Ne 46 «CeeTnsvok» no OKMNO 44866278
OB6ocobnenHoe noapasaeneHue
YupeauTens MyHuuunansHoe obpasosanue “lopoa TaraHpor” no OKTMO 60737000
no OKMO 02114437
Haiweriosarive oprana, OCyecTBns-
IOLLEro MOMHOMOYMs yupeauTens YnpasneHve oGpasosarue r.TaraHpor I'nasa no bK| 907
Bua duHancoBoro obecneyenus (esTensHocTH) 2.NpUHOCAAs AOXOA AEATENbHOCTb (COBCTBEHHBIE AOXOAbI YUPEXAEHNS)
MepuoaunyHocTb: KBapTanbHas, roaosas
EanHvua usmepenus: py6 no OKEU 383
1. [loxoabl yupexaeHus
Ko Koa YTBepKIEHO VcrnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHun Cyusta
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- ::mxowv_x. Yepes nuuesbie yepes 6aHKoBCKHE yepes kaccy HeKaccoBbIMU I OTKINOHEHNS
Ki TUKKA HasHaveHu cyeta cyeta yupexaeHvs onepauvamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxopawi - BCero 010 3 247 609,24 3247 609,24 - - 3 247 609,24
IOXOMbI OT OKAZAHUS NINATHRIX VCNVE (PABOT)
) \_Am_,\_:wwzoafs\s m>ﬁw»Hu o 040 130 3247 609,24 3247 609,24 3 247 609,24




2. Pacxopbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

Kop

CTpo-
Kn

Koa
aHari-
TUKK

YTeepxaeHo

WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHnn

MiiaHoBbIX
HasHaueHnuin

yepes nuuesble
cyerta

yepes baHKoBCKUE
cyeta

Yepes kaccy
yupexaenus

HeKaccoBbiMU
onepauusimu

utoro

Cymma
OTKNOHEHNS!

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoaw! - Bcero
B TOM yucne:
PACXO[bl HA BLIMNATHLI IEPCOHANY B LIENAX
OBECNEYEHUS BEINONHEHUSA OYHKLINA
FOCYOAPCTBEHHBLIMU (MYHULIMMANBHBIMI)
OPFAHAMU, KASEHHbBIMU YUYPEXXOEHUAMA,
OPFAHAMU YNPABNEHUA MOCYAAPCTBEHHLIMU
BHEBIOMKETHLIMW ®OHOAMMU
(cTp. 110 + cTp. 130)

- PACXO[bI HA BbINNATEI TEPCOHAIY KA3EHHBIX

YUPEXEHWN
(ctp. 111 + ctp. 112 + cTp. 113 + c1p. 119)
DOHA onnatbl TpyAa yupeXAEeHUn
B3HOCBI N0 0BsI3aTENBHOMY COLMANLHOMY CTPAXOBAHUIO HA
BbINNATLI NO ONNare TpyAa paboTHUKOB U MHbLIE BbLINNATHLI

200

3 550 469,24

3 550 469,24

3 550 469,24

100

195 300,03

195 300,03

195 300,03

110

195 300,03

195 300,03

195 300,03

111

150 000,00

150 000,00

150 000,00

paboTHWKam yupexaeHnun
SAKYIKA TOBAPOB, PABOT W YCHY
OBECNENEHWA TOCYJAPCTBEHHDI
(MYHULUMATIbHbIX) HY>KO

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHBIE 3AKYMKU TOBAPOB, PAGOT U YCNYI ANS
OBECMEYEHUA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KO

(CTp. 241 + CTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + CTp. 246 + CTp.

247)

_.‘_vo;‘wn 3aKynka TOBapos, UW@? u ycnyr

119

45 300,03

45 300,03

45 300,03

200

3 355 169,21

3 355 169,21

3355 169,21

240

3 355 169,21

3 355 169,21

3355 169,21

244

3355 169,21

3 355 169,21

3355 169,21

Pe3aynkTat ucnontenns (aecnumt / npodpuumt)

_ 450 |

X

- 302 860,00

- 302 860,00

- 302 860,00 x
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3. UcTOYHMKM pMHAHCUPOBAHUS AeULUTA CPeACTB YUpPeXaAeHUs

®opma 0503737 ¢.3

WcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun

Kopa Koa YTBEpXaeHO Cymma
HavmenoBaHue nokasarens CTpo- | aHanu- nnaxoesIx Yepes nuuesble yepes GaHKOBCKUe 4epes kaccy HeKaccoBbIM1 N OTKNOHEHUS
Kn TMKU HasHaueHui cyeta cyerta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcTounuku chrHaHcMpoBaHus AedpuunTa CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM yucne: 500 302 860,00 302 860,00 - 302 860,00,
8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - - - -
hm:xaz:m OeHexHbix cpedcme 590 X - - - -
NOCTYNNeHne AeHexHbIX CPeACTB Npoyne 591 510 -
BbI6bITME ha:ox,e_w.x cpeacts ‘ 592 610 -

BrewHue ucmoyqHuku
U3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Koa

Kog

YTBepxaeHo

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaveHui

Cymma
Haumenosakve nokasatens CTpo- | aHanu- nnaxosbx: yepes nuuesble yepe3s 6aHkoBCkue yepes kaccy HEeKaccoBbIMM Toro OTKIIOHEHNS
Kn TUKK HasHaveHun cyeta cueta yupexaeHus onepaumamu
|
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3merHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 302 860,00 302 860,00 - 302 860,00
yBENUYEHNEe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 510 - 3254 979,24 -3254979,24 X
YMEeHbLUEHWEe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 610 3 557 839,24 3 5657 839,24 X A
W3mererue ocmamkoe no eHymperHum o6opomam
cpedcms y4pexoeHus |
B TOM yucne: 730 X - - . -
YBENMYEHME 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 - %
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 732 610 - X
Vi3ameHeHue ocmamkoe no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - - .
YBenuueH1e 0CTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacueTtam (KT
030404510) 821 -
YMEHbLLIEHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam ([]T
030404610) 822 -
M3merieHue ocmamKos pacYemos o eHympenHuM
npusiiedeHusim cpedcme
B TOM uncne: 830 x - - v -
YBENUYEHUE PacyeToB N0 BHyTPEHHEMY NPUBIEYEHMIO
ocratkos cpescTs (Kt 030406000) 831 -

YMEHBLIEHWE PaCYeToB MO BHYTPEHHEMY
npusneyeHunio octarkos cpeacts (A1 030406000)

832




\

4. Ommhmzsm O BO3BpaTax OCTaTKoB 0<@O:h:§ U pacxogos npownbix nert
MpousBeACHO B03BPaTOB
Kopn Kopn
HaumeHoBaHwe nokasarens ctpo- | awanu- vepes Hepes 4epes HEKacCoBbIMM
W VKM nuuesble 6aHkoBckre Kaccy uToro
onepauusmm
cueta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspaiyeHo ocmamkoe cyb6cuduli npowrisix nem,
8cez0 910 X
BosepauweHo pacxodoe npownsix fiem, ecezo 950

\\!
7,

MuponeHko Upuna Anatonsesna

Pykosoautens ¢uHaHcoBo-
3KOHOMUYECKOH CyOu!

(pacwmgposka noanucu) (noanwucs) (pacwudposka nognucu)
depoposa Jlapuca AnekcaHaposHa
(pacwwucbposka noanucu)
= 45 o .\v % Lenmpanu3oeanHan 6yxaanmepus
_. m/‘, @ 9;& (Haumerosanue, OI'PH, UHH KI1I1, mecToHaxoxaeHue )
u rnaa WLE
reamr PyxosoamTe
(YNONHOMOYEHHOE NLIO) b) (noanucs) (pacwwudposka nognucu)
WcnonHutens 'nasHbIi Gyxrantep - depnoposa Jlapuca AnekcaHaposHa

"10" sAHBaps 2024 r.

(AOMKHOCTD)

A:o.n_._so.uv

(pacwwudposka noanucu)

(tenedoH, e-mail)




